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0285 - VESTIBULAR 2023 -
ED 041/2022

Homologacao Preliminar dos Inscritos

20 de setembro de 2022
(03777 - L - PEDAGOGIA- AMPLA CONCORRENCIA)

Candidato(a) RG
Elzinete Reis de Mesquita Souza 104.500
JULIANA MALHEIRO ARAUJO 204209
ROGERIO MOREIRA DA SILVA 221964
MICHELLE FERREIRA DE OLIVEIRA 2241791
ELIANE DA SILVA OLIVEIRA 242747
GERLY MARA OLIVEIRA PEREIRA 3061159 SSP/RR
RENIELY CRISTINE MATOS JALES 312964-0
ELCIA THAINA SANTOS GUERREIRO 3296393
GLAYSLAINE VENTURA DE MATOS 3358283
ANA PAULA FERREIRA PINHO 3395570
MARIANA JOANY KIMAK 3413420
AYNOA DAPHYNE SILVA PAIXAO 3536980
ALESSANDRA BEZERRA CRISTO 36410136
DANIELE CADETE LIMA 3974545
ANDREIA CASTRO LOPES 4056841
LETICIA DE SOUSA SILVA 4097505
HALANA SANTIAGO SILVA 4100247
DEBORA CONCEICAO DA SILVA 4133870
KESSIA DE OLIVEIRA FELIX 4143078
JANAYNNA SILVA OLIVEIRA 4373820
DANIELY BEATRIZ ALVES ALMEIDA 4377915
JESSICA MOTA FERREIRA 4409086
THAYNARA STHEPHANNE SANTOS DA SILVA 446278-5
JAYK CORREA FREITAS 4544455
MANUELA CONCEICAOQ BRITO DA SILVA 4609840
Suelen Mayara Oliveira Ferreira Rocha 4652657
CRISTIELE FEITOSA DOS SANTOS 4717759
VANNY TEXEIRA RODRIGUES 4785525
BRUNA HARYANNE BATISTA FREITAS 4994782
MIKAELLY IOLANDA ALVES FARIAS PINHEIRO 5319129
THARSILA MARIS LOPES DA SILVA FIGUEREDO 5425204
GIOVANNA TEIXEIRA VIANA 5772974
CLAUDIA MARIA TOME DA SILVA 59906
BENEDITA DOS SANTOS BRITO 77100

Ling. Est. | Cidade Prova
Espanhol Boa Vista
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(03777 - L - PEDAGOGIA- VAGAS RESERVADAS A ALUNOS QUE CURSARAM O ENSINO MEDIO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PUBLICAS)

No Ord.
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Candidato(a)

FRANCINETE REIS DE MESQUITA
PRISCILA RIBEIRO DOS SANTOS

EMILE VITORIA AGUIAR PEREIRA
YANNA BEATRYZ DOY TEIXEIRA
DAPHYNNE BARBOSA RIBEIRO

ARIANA BARROS DE LIMA MENDES
PAULO HENIQUE MARTINS CAMPOS
ISAC BARBOSA DE SOUSA

LUZIRENE KING DE ARAUJO

SARA CASTRO CANJO

NICOLE LOPES SOUZA

NARCISA DOS SANTOS BARBOSA
JANISON DA SLVA AMARO

MAICKELE KAROLINE PEREIRA DA COSTA
LUDMILA FERNANDA OLIVEIRA DE LIMA
KAYLANE SANTOS DE SOUSA

JULIA YUMI DOS SANTOS HARA

LAIS FERNANDA BRAGA DE ARAUJO

RG
110788
261722
3133761
3278581
33069647-0
3357210
3585069
3683362
3946681
4183991
4579720
4654765
4809955
490554
503030-7
507287-5
5079659
5115680

Ling. Est. = Cidade Prova
Espanhol Boa Vista
Espanhol Boa Vista
Espanhol Boa Vista
Espanhol Boa Vista
Espanhol Boa Vista
Espanhol Boa Vista
Espanhol Boa Vista
Espanhol Boa Vista
Espanhol Boa Vista
Espanhol Boa Vista
Espanhol Roraindpolis
Inglés Boa Vista
Espanhol Boa Vista
Espanhol Boa Vista
Espanhol Boa Vista
Inglés Boa Vista
Espanhol Boa Vista
Espanhol Boa Vista
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Homologacao Preliminar dos Inscritos
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Cidade Prova
Boa Vista
Boa Vista

20 de setembro de 2022
(03777 - L - PEDAGOGIA- VAGAS RESERVADAS A ALUNOS QUE CURSARAM O ENSINO MEDIO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PUBLICAS)
Candidato(a) RG Ling. Est.
DANIELLE SILVA NASCIMENTO 5138477 Espanhol
VITORIA GABRIELI FONTINELI RODRIGUES 5420385 Espanhol
GIOVANNA DA SILVA SANTOS BRASHE 5463483 Espanhol
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No Ord.

(03777 - L - PEDAGOGIA- PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD (ITEM 2.3 DO EDITAL))
Candidato(a) RG Ling. Est.
Nenhuma inscrigao realizada

Boa Vista

Cidade Prova



